

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
ANEXA Ventilare (marca IV)**

Valoarea de deviz 98 356 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Вентиляция				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Приточная решетка 400x200	buc	1,0000	44,170 15,180	44,17 15,18
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Гравитационная решетка 500x300	buc	1,0000	67,170 15,180	67,17 15,18
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Гравитационная решетка 600x300	buc	1,0000	172,170 15,180	172,17 15,18
4	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate, Дефлектор, д315.00.000-02 оц, по серии 5.904-51	buc	1,0000	413,650 176,090	413,65 176,09
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Приточно-вытяжная решетка 800x200 NOVA-E	buc	4,0000	202,167 15,180	808,67 60,72
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка приточно-	buc	2,0000	215,165	430,33

1	2	3	4	5	6	7
		вытяжная SR-825x425 "KLIMA"			15,180	30,36
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка приточно- вытяжная SR-425x325 "KLIMA"	buc	8,0000	202,167 15,180	1 617,34 121,44
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка переточная 4409 ДП ЭРА	buc	6,0000	192,168 15,180	1 153,01 91,08
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка вытяжная EFF 150	buc	4,0000	117,168 15,180	468,67 60,72
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка вытяжная EFF 200	buc	1,0000	117,170 15,180	117,17 15,18
11	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1500 mm Воздуховод из оцинкованной стали б=0,7мм, 250x500, ГОСТ19904-80*	m2	4,5000	258,709 74,687	1 164,19 336,09
12	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 mm Воздуховод из оцинкованной стали б=0,7мм, 300x500, ГОСТ19904-80*	m2	81,6000	258,706 74,686	21 110,42 6 094,34
13	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1800 mm Воздуховод из оцинкованной стали б=0,7мм, 300x600, ГОСТ19904-90*	m2	27,0000	360,915 99,581	9 744,70 2 688,68
14	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Воздуховод спирально- навивной б=0,5 мм ф100)	m	17,0000	178,939 39,468	3 041,97 670,96
15	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Воздуховод спирально- навивной б=0,5 мм ф200)	m	4,0000	178,938 39,468	715,75 157,87
16	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Izover. толщ.	m2	85,0000	70,745 14,391	6 013,31 1 223,20

1	2	3	4	5	6	7
		20мм (фольгированный)				
		<i>Total</i>	Lei			47 082,69
		Total Вентиляция Inclusiv salariu				47 082,69 11 772,27
		<i>Total</i>	Lei			47 082,69
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				47 082,69 11 772,27
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Вентиляция				
17	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Канальный вентилятор КТ 60- 30-4, "Systemair"	buc	2,0000	829,850 434,450	1 659,70 868,90
18	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Канальный вентилятор КТ 100- 50-6, "Systemair"	buc	1,0000	829,850 434,450	829,85 434,45
19	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Шумоглушитель LDR 60-30 "Systemair"	buc	3,0000	39,697 33,397	119,09 100,19
20	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Клапан КПУ 300x500 нормально-открытый)	buc	1,0000	77,810 51,000	77,81 51,00
21	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Клапан КПУ 300x600 нормально-закрытый)	buc	1,0000	77,810 51,000	77,81 51,00
22	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Гибкая вставка DS 60-30 "Systemair"	buc	4,0000	153,583 148,157	614,33 592,63
23	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Гибкая вставка DS 100-50 "Systemair"	buc	2,0000	153,580 148,155	307,16 296,31
24	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, Водяной воздухонагреватель VBR 40-20- 2 "Systemair"	buc	1,0000	386,230 301,170	386,23 301,17

1	2	3	4	5	6	7
25	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, Воздушный фильтр FFK 60-30 "Systemair"	buc	1,0000	1 209,640 414,410	1 209,64 414,41
26	VB04A	Clapeta cu contragreutate, cu perimetrul 800 - 1600 mm Воздушный клапан SRK 40-20 "Systemair"	buc	1,0000	387,960 105,350	387,96 105,35
27	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm Электропривод TF 230 "Belimo"	buc	1,0000	152,490 132,370	152,49 132,37
28	08-03-605-1	Ventilator Приточное устройство	buc	4,0000	73,812 37,648	295,25 150,59
		<i>Total</i>	Lei			6 117,32
		Total Вентиляция Inclusiv salariu				6 117,32 3 498,37
		<i>Total</i>	Lei			6 117,32
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 117,32 3 498,37
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Вентиляция				
29	Pretul firmei	Канальный вентилятор КТ 60-30-4, "Systemair"	buc	2,0000	1 000,000 0,000	2 000,00 0,00
30	Pretul firmei	Канальный вентилятор КТ 100-50-6, "Systemair"	buc	1,0000	1 500,000 0,000	1 500,00 0,00
31	Pretul firmei	Осушитель воздуха Ballu BDH-30L	buc	1,0000	1 350,000 0,000	1 350,00 0,00
32	Pretul firmei	Шумоглушитель LDR 60-30 "Systemair"	buc	3,0000	598,000 0,000	1 794,00 0,00
33	Pretul firmei	Клапан КПУ 300x500 нормально-открытый	buc	1,0000	85,000 0,000	85,00 0,00
34	Pretul firmei	Клапан КПУ 300x600 нормально-закрытый	buc	1,0000	85,000 0,000	85,00 0,00
35	Pretul firmei	Гибкая вставка DS 60-30 "Systemair"	buc	4,0000	50,000 0,000	200,00 0,00
36	Pretul firmei	Гибкая вставка DS 100-50 "Systemair"	buc	2,0000	200,000 0,000	400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
37	Pretul firmei	Водяной воздушонагреватель VBR 40-20-2 "Systemair"	buc	1,0000	2 500,000 0,000	2 500,00 0,00
38	Pretul firmei	Воздушный фильтр FFK 60-30 "Systemair"	buc	1,0000	300,000 0,000	300,00 0,00
39	Pretul firmei	Воздушный клапан SRK 40-20 "Systemair"	buc	1,0000	200,000 0,000	200,00 0,00
40	Pretul firmei	Электропривод TF 230 "Belimo"	buc	1,0000	750,000 0,000	750,00 0,00
41	Pretul firmei	Приточное устройство ЕНА 22-50	buc	4,0000	500,000 0,000	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			13 164,00
		Total Вентиляция Inclusiv salariu				13 164,00
		<i>Total</i>	Lei			13 164,00
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				13 164,00

		Total	Lei	66 361
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 435
		Total		69 796
		Cheltueli transportare	5 %	2 508
		Total		72 304
		Cheltueli de regie	9 %	6 507
		Total		78 811
		Beneficiu de deviz	4 %	3 152
		Total		81 963
		TVA	20 %	16 393
		Total deviz: Inclusiv salariu		98 356 15 268

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
ANEXA Ventilare (marca IV)**

Valoarea de deviz 98 356 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,9600	30,36	150,59
2.	7122050013400	Zidar	h-om	13,1600	30,36	399,55
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	40,2900	30,36	1 223,20
4.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	439,3760	30,36	13 339,44
5.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	30,36	132,37
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8400	30,36	25,49
		Total manopera				15 268

Materiale:

1.	10	Гибкая вставка DS 100-50 "Systemair"	buc	2,0000	200,00	400,00
2.	11	Водяной воздушонагреватель VBR 40-20-2 "Systemair"	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
3.	11110001007031	Cochilii vata minerala Izover, толщ. 20мм	m2	87,5500	54,23	4 747,84
4.	12	Воздушный фильтр FFK 60-30 "Systemair"	buc	1,0000	300,00	300,00
5.	13	Воздушный клапан SRK 40-20 "Systemair"	buc	1,0000	200,00	200,00
6.	14	Электропривод TF 230 "Belimo"	buc	1,0000	750,00	750,00
7.	15	Приточное устройство ЕНА 22-50	buc	4,0000	500,00	2 000,00
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,00	0,12
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	6,5228	18,00	117,41
10.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,00	32,00
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,7596	15,90	12,07
12.	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	35,25	705,00
13.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	40,00	20,00
14.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,6000	40,00	24,00
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,3520	6,00	26,11
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,1470	11,25	24,15
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,9310	20,00	58,62
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	24,56	3,68
19.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	5,8785	12,47	73,31
20.	25213055734007	Воздуховод спирально-навивной б=0,5	m	17,1700	138,09	2 371,01

		мм ф100				
21.	25213055773400 7	Воздуховод спирально-навивной б=0,5 мм ф200	m	4,0400	138,09	557,88
22.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	11,00	0,16
23.	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	11,05	170,94
24.	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	17,2700	11,05	190,83
25.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0280	11,05	0,31
26.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	11,05	0,22
27.	2710403606764	Tabla groasa de 5 mm	kg	1,1900	11,05	13,15
28.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,7200	11,05	19,01
29.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	245,3850	11,05	2 711,51
30.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	508,9500	11,05	5 623,90
31.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	814,3200	11,05	8 998,24
32.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	243,0000	11,05	2 685,15
33.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	11,05	6,30
34.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,1670	11,05	1,85
35.	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	11,05	2,65
36.	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3100	11,05	3,43
37.	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1600	11,05	1,77
38.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,2400	11,05	2,65
39.	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,4100	11,05	26,63
40.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	116,2350	11,05	1 284,40
41.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	45,9000	11,05	507,19
42.	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	11,05	26,63
43.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	11,05	1,55
44.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	3,8250	11,05	42,27
45.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,0540	11,05	66,88
46.	28101236306200	Приточная решетка 400x200	buc	1,0000	27,00	27,00
47.	2874112874115	Prezon M 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,19	0,38
48.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
49.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,10	0,10
50.	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	4,0000	0,10	0,40
51.	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,10	0,80
52.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 042,6000	0,10	204,26
53.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	110,0000	0,10	11,00
54.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	72,0000	0,10	7,20
55.	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,10	1,80
56.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	0,10	1,20
57.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	48,0000	0,10	4,80
58.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	48,0000	0,10	4,80
59.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,10	0,40
60.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,10	0,80
61.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	72,0000	0,10	7,20
62.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,10	1,80
63.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	119,0000	0,10	11,90
64.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 043,6000	0,10	204,36
65.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,9048	13,50	12,22
66.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,1350	13,50	1,82

67.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 155,6000	0,10	215,56
68.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,10
69.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	4,2000	13,25	55,66
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,1310	2,50	2,83
71.	3	Канальный вентилятор КТ 60-30-4, "Systemair"	buc	2,0000	1 000,00	2 000,00
72.	3036306200	Гравитационная решетка 500x300	buc	1,0000	50,00	50,00
73.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	3,0000	225,45	676,35
74.	4	Канальный вентилятор КТ 100-50-6, "Systemair"	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
75.	5	Осушитель воздуха Ballu BDH-30L	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
76.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	13,26	1,06
77.	6	Шумоглушитель LDR 60-30 "Systemair"	buc	3,0000	598,00	1 794,00
78.	7	Клапан КПУ 300x500 нормально-открытый	buc	1,0000	85,00	85,00
79.	7030763545706200	Решетка вытяжная EFF 200	buc	1,0000	100,00	100,00
80.	703076355706200	Решетка вытяжная EFF 150	buc	4,0000	100,00	400,00
81.	7036306200	Гравитационная решетка 600x300	buc	1,0000	155,00	155,00
82.	70363506200	Приточно-вытяжная решетка 800x200 NOVA-E	buc	4,0000	185,00	740,00
83.	703635706200	Решетка приточно-вытяжная SR-825x425 "KLIMA"	buc	2,0000	198,00	396,00
84.	70376355706200	Решетка переточная 4409 ДП ЭРА	buc	6,0000	175,00	1 050,00
85.	7037635706200	Решетка приточно-вытяжная SR-425x325 "KLIMA"	buc	8,0000	185,00	1 480,00
86.	8	Клапан КПУ 300x600 нормально-закрытый	buc	1,0000	85,00	85,00
87.	9	Гибкая вставка DS 60-30 "Systemair"	buc	4,0000	50,00	200,00
Total materiale de construcții						50 151

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3200	200,00	64,00
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	200,00	60,00
3.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	8,5270	15,00	127,90
4.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,7000	200,00	340,00
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,6700	45,00	120,15
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0400	15,00	15,60
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,7500	200,00	150,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3200	200,00	64,00
Total utilaje de construcții						942

Total	Lei	66 361
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 435
Total		69 796
Cheltueli transportare	5 %	2 508
Total		72 304

Cheltueli de regie	9 %	6 507
Total		78 811
Beneficiu de deviz	4 %	3 152
Total		81 963
TVA	20 %	16 393

Total deviz: 98 356

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-1**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Вентиляция				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Приточная решетка 400x200	buc			44,170 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	28101236306200	Приточная решетка 400x200	buc	1,0000	27,00	27,00
2	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Гравитационная решетка 500x300	buc			67,170 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	3036306200	Гравитационная решетка 500x300	buc	1,0000	50,00	50,00
3	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Гравитационная решетка 600x300	buc			172,170 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	7036306200	Гравитационная решетка 600x300	buc	1,0000	155,00	155,00
4	VB28A1.F	Deflector circular cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN, confectionarea in ateliere centralizate, Дефлектор, д315.00.000-02 оц, по серии 5.904-51	buc			413,650 176,090
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,8000	30,36	176,09
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,1400	11,05	1,55
	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	0,5700	11,05	6,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	20,00	3,40
	2710703549382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	2,4100	11,05	26,63
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1070	11,25	1,20
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	18,00	0,72
	2710603416811	Otel rotund calibat D = 10 mm	kg	0,3100	11,05	3,43
	2710603417113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1600	11,05	1,77
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0740	11,05	0,82
	2710603404453	Otel rotund laminat la cald dn 34 mm	kg	0,2400	11,05	2,65
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	6,00	0,27
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	8,0000	0,10	0,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	11,05	3,31
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0200	11,05	0,22
	2710403602470	Tabla neagra sau zincata cal.I 0,8 mm grosime	kg	15,4700	11,05	170,94
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874115810187	Suruburi cap hexagonal fil. M 6 x 12 mm gr 5.8	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	12,0000	0,10	1,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2200	45,00	9,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
5	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Приточно-вытяжная решетка 800x200 NOVA-E	buc			202,167 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91

1	2	3	4	5	6	7
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	70363506200	Приточно-вытяжная решетка 800x200 NOVA-E	buc	1,0000	185,00	185,00
6	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка приточно-вытяжная SR-825x425 "KLIMA"	buc			215,165 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	703635706200	Решетка приточно-вытяжная SR-825x425 "KLIMA"	buc	1,0000	198,00	198,00
7	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка приточно-вытяжная SR-425x325 "KLIMA"	buc			202,167 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	7037635706200	Решетка приточно-вытяжная SR-425x325 "KLIMA"	buc	1,0000	185,00	185,00
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка переточная 4409 ДП ЭРА	buc			192,168 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	70376355706200	Решетка переточная 4409 ДП ЭРА	buc	1,0000	175,00	175,00
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка вытяжная EFF 150	buc			117,168 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	703076355706200	Решетка вытяжная EFF 150	buc	1,0000	100,00	100,00
10	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate Решетка вытяжная EFF 200	buc			117,170 15,180
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,36	14,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,36	0,91
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	13,25	1,99
	7030763545706200	Решетка вытяжная EFF 200	buc	1,0000	100,00	100,00
11	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1500 mm Воздуховод из оцинкованной стали 6=0,7мм, 250x500, ГОСТ19904-80*	m2			258,709 74,687
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,36	74,69
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	12,47	0,56
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	18,00	0,86
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	13,50	0,11
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,05	14,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,00	0,18
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,90	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	11,05	0,44
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	11,05	31,49
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	11,05	49,72
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	11,05	79,56
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	15,00	1,05
12	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 mm Воздуховод из оцинкованной стали 6=0,7мм, 300x500, ГОСТ19904-80*	m2			258,706 74,686
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,4600	30,36	74,69
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0450	12,47	0,56

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0480	18,00	0,86
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	13,50	0,11
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,3500	11,05	14,92
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,00	0,18
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0060	15,90	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,10	1,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	11,05	0,44
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	2,8500	11,05	31,49
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	11,05	49,73
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	11,05	79,56
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,10	1,60
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	15,00	1,05
13	VA02C	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1800 mm Воздуховод из оцинкованной стали б=0,7мм, 300x600, ГОСТ19904-90*	m2			360,915 99,581
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2800	30,36	99,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	20,00	0,20
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0520	12,47	0,65
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	2,50	0,03
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0750	18,00	1,35
	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0050	13,50	0,07
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	13,50	0,11
	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	1,7000	11,05	18,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	6,00	0,18
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0090	15,90	0,14
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,10	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0400	11,05	0,44
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,5000	11,05	49,73
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	7,2000	11,05	79,56
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,0000	11,05	99,45
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	24,0000	0,10	2,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	24,0000	0,10	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	45,00	2,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	15,00	1,20
14	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Воздуховод спирально-навивной б=0,5 мм ф100)	m			178,939 39,468
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,36	39,47
	25213055734007	Воздуховод спирально-навивной б=0,5 мм ф100	m	1,0100	138,09	139,47
15	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (Воздуховод спирально-навивной б=0,5 мм ф200)	m			178,938 39,468
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	30,36	39,47
	252130557734007	Воздуховод спирально-навивной б=0,5 мм ф200	m	1,0100	138,09	139,47
16	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Izover. толщ. 20мм (фольгированный)	m2			70,745 14,391
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	30,36	14,39
	11110001007031	Cochilii vata minerala Izover, толщ. 20мм	m2	1,0300	54,23	55,86
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	11,05	0,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Вентиляция				
17	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Канальный вентилятор КТ 60-30-4, "Systemair"	buc			829,850 434,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	30,36	434,45

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	20,00	7,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	12,47	2,50
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	225,45	225,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	6,00	1,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,10	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	11,05	1,66
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	40,00	8,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,10	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	200,00	90,00
18	VC03B	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante tipizat, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 900-11.200 mc/h cu motor electric de 0,37 - 7,5 kw Канальный вентилятор КТ 100-50-6, "Systemair"	buc			829,850 434,450
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	14,3100	30,36	434,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3500	20,00	7,00
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	12,47	2,49
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	225,45	225,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	6,00	1,50
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	0,10	2,40
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	11,05	1,66
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	40,00	8,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	0,10	2,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	45,00	4,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4500	200,00	90,00
19	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm Шумоглушитель LDR 60-30 "Systemair"	buc			39,697 33,397
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	30,36	33,40
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,10	1,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,10	1,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,10	1,80
20	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Клапан КПУ 300x500 нормально-открытый)	buc			77,810 51,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6800	30,36	51,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	20,00	4,00
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	11,25	0,51
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	18,00	0,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	6,00	0,42
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	11,05	3,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
21	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (Клапан КПУ 300x600 нормально-закрытый)	buc			77,810 51,000
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6800	30,36	51,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	20,00	4,00
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,0450	11,25	0,51
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	18,00	0,72
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	6,00	0,42
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,10	2,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	11,05	3,31
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,10	2,80
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	45,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
22	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suporti elastici din cauciuc Гибкая вставка DS 60-30 "Systemair"	buc			153,583 148,157
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	30,36	148,16
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0,3000	11,25	3,38
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,10	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
23	VC24A	Sustinerea elastica a ventilatorului, cu suport elastici din cauciuc Гибкая вставка DS 100- 50 "Systemair"	buc			153,580 148,155
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8800	30,36	148,16
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,3000	11,25	3,38
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	8,0000	0,10	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
24	VC29A	Montarea bateriei de incalzire a aerului, cu saci filtranti, Водяной воздухонагреватель VBR 40-20-2 "Systemair"	buc			386,230 301,170
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	9,9200	30,36	301,17
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0500	11,25	0,56
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	18,0000	0,10	1,80
	2874115820522	Surub hexagonal uzual M 10 x 60	buc	18,0000	0,10	1,80
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	200,00	20,00
25	VC11A	Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, Воздушный фильтр FFK 60-30 "Systemair"	buc			1 209,640 414,410
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,6500	30,36	414,41
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,0000	16,00	32,00
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,1000	11,25	1,12
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	18,00	0,36
	2320186201204	Ulei industrial tip I 42 S 383	kg	20,0000	35,25	705,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
26	VB04A	Clapeta cu contragreutate, cu perimetrul 800 - 1600 mm Воздушный клапан SRK 40-20 "Systemair"	buc			387,960 105,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4700	30,36	105,35
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1800	20,00	3,60
	2710703500130	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,4100	11,05	26,63
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	11,00	0,16
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	18,00	0,45
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,2400	11,05	2,65
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	11,05	1,03
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0240	6,00	0,14
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	20,0000	0,10	2,00
	2874112874115	Prezon M 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,19	0,38
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	11,05	1,99
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0280	11,05	0,31
	2710403603280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	17,2700	11,05	190,83
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	1,7200	11,05	19,01
	2710403606764	Tabla groasa de 5 mm	kg	1,1900	11,05	13,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	24,56	3,68
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	18,0000	0,10	1,80
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,10	0,10
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	4,0000	0,10	0,40
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,10	1,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2500	45,00	11,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,75
27	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm Электропривод TF 230 "Belimo"	buc			152,490 132,370
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	30,36	132,37
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	40,00	20,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	2,00	0,12
28	08-03-605-1	Ventilator Приточное устройство	buc			73,812 37,648
	1	Muncitor	h-om	1,2400	30,36	37,65
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	13,26	0,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0800	200,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Вентиляция				
29	Pretul firmei	Канальный вентилятор КТ 60-30-4, "Systemair"	buc			1 000,000 0,000
	3	Канальный вентилятор КТ 60-30-4, "Systemair"	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
30	Pretul firmei	Канальный вентилятор КТ 100-50-6, "Systemair"	buc			1 500,000 0,000
	4	Канальный вентилятор КТ 100-50-6, "Systemair"	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
31	Pretul firmei	Осушитель воздуха Ballu BDH-30L	buc			1 350,000 0,000
	5	Осушитель воздуха Ballu BDH-30L	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
32	Pretul firmei	Шумоглушитель LDR 60-30 "Systemair"	buc			598,000 0,000
	6	Шумоглушитель LDR 60-30 "Systemair"	buc	1,0000	598,00	598,00
33	Pretul firmei	Клапан КПУ 300x500 нормально-открытый	buc			85,000 0,000
	7	Клапан КПУ 300x500 нормально-открытый	buc	1,0000	85,00	85,00
34	Pretul firmei	Клапан КПУ 300x600 нормально-закрытый	buc			85,000 0,000
	8	Клапан КПУ 300x600 нормально-закрытый	buc	1,0000	85,00	85,00
35	Pretul firmei	Гибкая вставка DS 60-30 "Systemair"	buc			50,000 0,000
	9	Гибкая вставка DS 60-30 "Systemair"	buc	1,0000	50,00	50,00
36	Pretul firmei	Гибкая вставка DS 100-50 "Systemair"	buc			200,000 0,000
	10	Гибкая вставка DS 100-50 "Systemair"	buc	1,0000	200,00	200,00
37	Pretul firmei	Водяной воздухонагреватель VBR 40-20-2 "Systemair"	buc			2 500,000 0,000
	11	Водяной воздухонагреватель VBR 40-20-2 "Systemair"	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
38	Pretul firmei	Воздушный фильтр FFK 60-30 "Systemair"	buc			300,000 0,000
	12	Воздушный фильтр FFK 60-30 "Systemair"	buc	1,0000	300,00	300,00
39	Pretul firmei	Воздушный клапан SRK 40-20 "Systemair"	buc			200,000 0,000
	13	Воздушный клапан SRK 40-20 "Systemair"	buc	1,0000	200,00	200,00
40	Pretul firmei	Электропривод TF 230 "Belimo"	buc			750,000 0,000
	14	Электропривод TF 230 "Belimo"	buc	1,0000	750,00	750,00
41	Pretul firmei	Приточное устройство ЕНА 22-50	buc			500,000 0,000
	15	Приточное устройство ЕНА 22-50	buc	1,0000	500,00	500,00

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.